
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/02/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 9 del Reg. Data  22/02/2018 N. 108  del Reg. Generale

OGGETTO PARSEC 3.26 SUPPORTO REDAZIONE PIANO
ECONOMICO-FINANZIARIO E DELLE TARIFFE TARI 2018
-
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO il T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali,approvato con Decreto Legislativo n. 
267 del 18.08.2000;

ESPRESSO il proprio parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs n. 
267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale che conferisce le funzioni dirigenziali relative al settore;

CONSIDERATO che è opportuno procedere alla revisione delle tariffe TARI ;

TENUTO CONTO della  necessità  di  aver  un supporto  tecnico  informatico  per  procedere  alla 
esatta revisione e che questo comune dispone di tutti i pacchetti applicativi gestionali forniti dalla 
ditta PARSEC 3.26 srl;

VISTO il preventivo all'uopo inviato dalla PARSEC 3.26 srl, acquisito al protocollo generale di 
questo Ente al n. 2356 del 22.2.2018, all'oggetto “Offerta servizi a supporto per la redazione del 
Piano Economico e Finanziario e delle tariffe TARI 2018”, per l’importo complessivo di € 1.200,00 
+ IVA al 22% pari a € 264,00 per un totale complessivo di € 1.464,00;

RITENUTO che  il  preventivo  può  ritenersi  congruo  visto  il  grado  di  specializzazione  e 
professionalità raggiunto della società PARSEC 3.26 srl e dei suoi collaboratori;

RITENUTO di  dover procedere all'impegno della somma corrispondente,  per tale  affidamento, 
sull'esercizio di competenza;

D E T E R M I N A

1. CHE le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. DI APPROVARE l’offerta della DITTA PARSEC 3.26 SRL,  con sede in Cavallino (LE) 
alla via DEL PLATANO, 5 P.I. 03791010758,  acquisita al protocollo generale al n. 2356 a 
firma del legale rappresentante Dott. Bruno SCALPELLO per € 1.200,00 + IVA al 22% per 
€ 264,00 per un totale complessivo di € 1.464,00:

3. DI  IMPEGNARE la  somma  di  €  1.464,00   IVA  compresa,   sull’intervento 
1.03.02.15.004.09.05/1536 “Servizio raccolta rifiuti solidi urbani”.

4. DI  DARE atto  che  il  fornitore  ottempererà,  in  virtù  dell’affidamento  agli  obblighi  di 
tracciabilità dei flussi finanziari nel rispetto della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s. m. e i.

5. DI PROVVEDERE alla liquidazione della spesa, con successivo atto, su presentazione di 
regolare fattura e dopo il completamento del servizio.

6. DI DARE atto che il codice CIG è il seguente: ZED2272A6D.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/02/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/02/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/02/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  22/02/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    22/02/2018   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 22/02/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data  22/02/2018
	N. 108  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

